ATA DA DÉCIMA REUNIÃO DA COMISSÃO DE ASSUNTOS GERAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Aos sete dias do mês de abril do ano dois mil e cinco, reuniu-se, excepcionalmente, às dezessete horas, nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, a Comissão de Assuntos Gerais, estando presentes os Vereadores Fábio Campanelli (Presidente), Carlos Alberto Corrêa Orpham (Relator) e Paulo Visoná (Membro). Iniciados os trabalhos, foram apresentadas as seguintes proposituras em pauta: Projeto de Decreto Legislativo nº 16/2005, de autoria da Comissão Especial constituída pelos Vereadores Luiz Roberto dos Santos, Gilberto de Barros Basile Filho e Carlos Alberto Corrêa Orpham, que concede o título “Trabalhador do Ano” que especifica; Projeto de Decreto Legislativo nº 17/2005, de autoria da Comissão Especial constituída pelos Vereadores Paulo Visoná, Rubens Marcondes de Oliveira e Edson Antonio Pereira, que concede o  “Prêmio Hely Simões de Rádio e Jornalismo” que especifica. Analisados os projetos em pauta, a Comissão decidiu pela legalidade de ambos. Ato contínuo, a Comissão decidiu que, haja vista a antecipação da entrega da pauta para a quinta-feira, passaria a reunir-se nesse dia, às dezessete horas.

Carlos Alberto Corrêa Orpham

RELATOR

Fábio Campanelli

PRESIDENTE

Paulo Visoná

MEMBRO

PAGE
“Deus Seja Louvado”